
Zarządzenie nr 67/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powtórnego zwołania Ogólnych Zebrań Mieszkańców Osiedli dla przeprowadzenia 

wyborów Zarządów Osiedli Nr 3, 6, 7, 8, 9, 10 i 13 „KOLGARTOWO” – organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z pkt 17 Zasad i trybu wyboru zarządu osiedla – organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej utworzonej w Gminie-Miasto Działdowo, stanowiącego 

załącznik do Statutu Osiedla Nr: 3, 6, 7, 8, 9, 10 i 13 „KOLGARTOWO” w Działdowie (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 681, 684, 685, 686, 687, 688 i Nr 73, poz. 1106 

ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powtórnie zwołuje Ogólne Zebrania Mieszkańców Osiedli Nr: 3, 6, 7, 8, 9, 10  

i 13 „KOLGARTOWO” w Działdowie dla przeprowadzenia wyborów Zarządów wyżej 

wymienionych Osiedli z powodu niedokonania wyboru tych organów w pierwszych terminach 

określonych w harmonogramie zebrań wyborczych, stanowiącym załącznik do zarządzenia 55/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 19 czerwca 2024 r. 

2. Wybór Zarządów Osiedli Nr: 3, 6, 8, 9 i 13 „KOLGARTOWO” nie został dokonany z przyczyn 

znikomej frekwencji uprawnionych mieszkańców Osiedli na zebraniu wyborczym (wymagane 

uczestnictwo co najmniej 15 uprawnionych osób). 

3. Wybór Zarządów Osiedli Nr: 7 i 10 nie został dokonany w wymaganym Statutem Osiedla 

składzie. 

§ 2. Terminy, czas i miejsce zebrań oraz przewodniczących zebrań wyborczych określa 

harmonogram zebrań, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta Działdowo:  

1) do zapewnienia obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych 

przeprowadzenia powtórnych wyborów, 

2) do niezwłocznego podania do publicznej wiadomości wyborców (mieszkańców Osiedli Nr: 

3, 6, 8, 9 i 13 „KOLGARTOWO”) niniejszego zarządzania poprzez zamieszczenie jego treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej miasta Działdowa,  

3) do zapewnienia we współdziałaniu z ustępującymi (istniejącymi) Zarządami Osiedli 

rozplakatowania obwieszczeń na obszarze Osiedli, zawierających informacje o terminie, 

miejscu i porządku zebrań wyborczych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

wz. ZASTĘPCA BURMISTRZA  

                (-) Izabela Sokolnicka  



Załącznik do zarządzenia nr 67/2024  

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 5 lipca 2024 r.  

HARMONOGRAM  

ponownych zebrań wyborczych dla powtórnego przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli 3, 6, 7, 8, 9, 10  

i 13 „KOLGARTOWO” – organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo, na 

kadencję 2024-2029 

Osiedle 

Nr 

Lokal zebrania Data zebrania Godzina 

zebrania 

Przewodniczący zebrania 

wyborczego 

Obsługujący zebranie 

(pracownik Urzędu Miasta) 

3 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Polna 11 

(sala nr 20 – parter) 

23 lipca 2024 r. 

(wtorek) 
18.00 

ZIELIŃSKI Wojciech 

Przewodniczący Zarządu 

Osiedla poprzedniej kadencji 

WILAMOWSKA Anna 

6 

Urząd Miasta Działdowo 

ul. Zamkowa 12,  

I piętro, sala zamkowa (Refektarz) 

23 lipca 2024 r. 

(wtorek) 
17.30 

OLSZEWSKA Teresa 

Przewodnicząca Zarządu 

Osiedla poprzedniej kadencji 

STEGNICKA Alicja 

7 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

ul. Pocztowa 6 

(sala nr 4 – parter) 

23 lipca 2024 r. 

(wtorek) 
16.00 

CEGIELSKI Mirosław 

Przewodniczący Zarządu 

Osiedla 

GRABOWSKA Kamila 

8 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(hol na parterze – główne wejście 

do budynku) 

22 lipca 2024 r. 

(poniedziałek) 
18.00 

Kłyszewska-Fidorska Żanetta 

Sekretarz Miasta Działdowo 

wyznaczona przez Burmistrza 

MADEJ Sylwia 

9 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(hol na parterze – główne wejście 

do budynku) 

24 lipca 2024 r. 

(środa) 
18.00 

Kłyszewska-Fidorska Żanetta 

Sekretarz Miasta Działdowo 

wyznaczona przez Burmistrza 

MADEJ Sylwia 

10 

Miejska Biblioteka Publiczna 

ul. Wolności 64A 

(Medioteka) 

23 lipca 2024 r. 

(wtorek) 
17.00 

TESSAR Andrzej 

Przewodniczący Zarządu 

Osiedla  

JONAK Aldona 

13 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(hol na parterze – główne wejście 

do budynku) 

25 lipca 2024 r. 

(czwartek) 
18.00 

Kłyszewska-Fidorska Żanetta 

Sekretarz Miasta Działdowo 

wyznaczona przez Burmistrza 

STEGNICKA Alicja 

 

wz. ZASTĘPCA BURMISTRZA  

                (-) Izabela Sokolnicka  

 


